
UAB TEGRA STATE Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius 
Tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.lt, info@tegra.lt 

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS

Privalumai

NORMOS / ATESTAI / SERTIFIKATAI:

Naudojimo sritys:

POINT 006
High Temp&Tack

Daugiafunkciai tinkleliu purškiantys kontaktiniai klijai. Su padidintu sukibimo 
stiprumu ir atsparumu temperatūrai iki 120 °C. Gali būti naudojami viduje ir 
lauke įvairiems tikslams, tokiems kaip: porolono, audinių, odos ir kitų lengvų 
medžiagų klijavimui prie standžių plastikų, metalo, betono, mūro, gipso, 
kartono, keramikos, stiklo ir medžio pagrindų. Puikiai tinka automobilių salonų 
apdailai.

• Viduje ir lauke
• Atsparūs temperatūrai nuo -30°C iki 120°C
• Galima naudoti nuo 0 °C iki 35 °C
• Greitai džiūstantis: 1-2 minutės nugaravimo laiko
• Didelio lipnumo klijai
• Ilgas atviras klijavimo laikas – 40 min
• Lengva naudoti
• Daugiafunkciniai klijai

UK CA

• Porolono, audinio, odos ir kitų lengvų medžiagų klijavimas prie standžių
paviršių, metalo, betono, mūro, gipso, kartono, keramikos, stiklo ir
medžio pagrindų.

• Daugelio medžiagų klijavimas ir gruntavimas baldų, automobilių,
pakavimo pramonėse bei statybose.

• Puikiai tinka automobilių salonų apdailos darbams.
• Nerekomenduojama naudoti su plastifikuotu vinilu, lanksčiu plastiku,

putų/ekstruziniu polistiroliu, PE arba PP.



UAB TEGRA STATE Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius 
Tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.lt, info@tegra.lt 

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS

Techniniai duomenys

Rodiklis Vertė

Pagrindo paruošimas 

Sveikata ir saugumas

Panaudojimas 

Klijavimui – paviršius turi būti švarus, sausas, lygus, be riebalų, mechaninių pažeidimų ir kitų sukibimą mažinančių 
dalelių.

Prieš naudodami perskaitykite saugos instrukcijas, pateiktas SDL. 

Prieš naudojimą produktą gerai supurtykite (mažiausiai 30 sek.). Klijuoti galima nuo 0 °C iki +35 °C, tačiau 
rekomenduojama naudojimo ir produkto temperatūra yra nuo +15 °C iki +27 °C.  Nesilaikant rekomenduojamų 
temperatūrų pablogėja džiūvimo laikas ir sukibimo savybės. Ilgaliakiam sukibimui, užpurškite produktą ant abiejų 
paviršių vienodu sluoksniu, leiskite džiūti apie 3 minutes ir tada suspauskite abu paviršius. Laikinam sukibimui 
produktą užpurškite ant vieno paviršiaus vienodu sluoksniu, leiskite džiūti apie 3 minutes ir suspauskite abu 
paviršius. Ant porėtų paviršių purškite kelis sluoksnius. Purškimo atstumas apie 20 cm. nuo paviršiaus

Valymas 

Baigus darbą, paversti flakoną dugnu aukštyn ir išvalyti pulverizatorių laikant jį nuspaudus 3 sekunde

Klampumas 600 CPS 
Kietųjų dalelių kiekis 27-29%
Išeiga 500ml 2 m2 

Spalva Skaidri 
Тerminis atsparumas -30°C - +120 °C
Nugaravimo laikas 1-2 min.
Atviras klijavimo laikas 40 min. 
Rekomenduojama naudojimo ir produkto temperatūra +15 °C - +27 °C
Klijavimo temperatūra 0 °C - +35 °C 
Naudojimo kryptis Dvipusė 



UAB TEGRA STATE Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius 
Tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.lt, info@tegra.lt 

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS

TRANSPORTAVIMAS / SANDĖLIAVIMAS: 

PASTABOS / APRIBOJIMAI: 

SAUGOS IR SVEIKATOS ATSARGUMO PRIEMONĖS 

Produktas supakuotas į 500 ml. pakuotes. Laikyti iki 18 mėnesių nuo pagaminimo datos originalioje 
sandarioje pakuotėje temperatūroje nuo +10 °C iki +50 °C. Saugoti nuo šalčio bei tiesioginių saulės spindulių. 
Laikyti ir transportuoti ne žemesnėje kaip +10 °C temperatūroje.

Produktas negali būti naudojamas lietaus ar šerkšno metu. Naudokite tik gerai vėdinamose vietose. Neviršykite 
klijų atviro klijavimo laiko. Jei klijai purškiasi šlapiai arba kaip srovė – flakonas yra per šaltas, prieš pakartotinį 
naudojimą juos reikia perkelti į šiltą aplinką, kad aklimatizuotųsi. Laikyti atokiai nuo karščio, karštų paviršių, 
kibirkščių, atviros liepsnos ir kitų degimo šaltinių. Visi pateikti parametrai yra pagrįsti laboratoriniais tyrimais, 
atitinkančiais vidinius gamintojo standartus ir labai priklauso nuo gaminio kietėjimo sąlygų (pvz., aplinkos, 
paviršiaus temperatūros, naudojamos įrangos kokybės ir gaminį taikančio asmens įgūdžių).

Išsamesnės informacijos ieškokite Medžiagų Saugos duomenų lape. Visa rašytinė ar žodinė informacija, 
rekomendacijos ir instrukcijos yra pateiktos remiantis mūsų geriausiomis žiniomis, testais ir patirtimi, sąžiningai 
laikantis gamintojo principų. Kiekvienas šios medžiagos naudotojas visais įmanomais būdais, įskaitant galutinio 
produkto patikrinimą tinkamomis sąlygomis, įsitikins, kad tiekiamos medžiagos yra tinkamos pagal paskirtį. 
Gamintojas neatsako už jokius nuostolius, patirtus dėl netikslaus ar klaidingo gamintojo medžiagų panaudojimo.


	Blank Page



